
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice

Nový Šaldorf č.p. 169, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice
tel.č.: 515 227 910 | e-mail: podatelna@saldorf-sedlesovice.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 3. Zastupitelstva obce Nový Šaldorf-Sedlešovice

konané dne 16. 11. 2022 v Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice - budova Obecního úřadu Nový Šaldorf-
Sedlešovice, Hlavní 169 - zasedací místnost v přízemí od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00
Přítomno: Mgr. Benda Martin, Bc. Kamil Čech, MBA, Dočekal Dalibor, Ilgner Petr,

Komínek Kamil, Minařík Vítězslav, Bc. Mouchová Michaela, Samek Jiří,
Stehlíková Lenka, Svoboda Zdeněk, Ing. Špalek Marek Jakub

Omluveni: Bc. Kamil Čech, MBA do 16:32
Neomluveni:
Předsedající: Dalibor Dočekal
Zapisovatel*: Zuzana Berková
Ověřovatelé zápisu: Bc. Mouchová Michaela, Minařík Vítězslav

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Starosta obce zahájil 3. zasedání Zastupitelstva obce Nový Šaldorf - Sedlešovice (dále jen „ZO“), všechny
přivítal a konstatoval, že zasedání ZO bylo řádně svoláno v souladu s ust. § 93 odst. 1 zákona o obcích. Starosta
konstatoval, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce Obce Nový Šaldorf - Sedlešovice
sedm dní přede dnem konání zasedání. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů ZO a ZO je tedy
usnášení  schopné.  Starosta  sdělil,  že  z  jednání  bude  pořízen  zvukový  záznam.  Dále  sdělil  přítomným
zastupitelům,  že  zápis  z  minulého  zasedání  byl  ověřovateli  ověřen  a  nebyly  vůči  němu vzneseny  žádné
připomínky.

1. Schválení programu

Starosta obce seznámil přítomné s programem.

Program:

1. Schválení programu
2. Ustanovení zapisovatelů a ověřovatelů
3. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva
4. Kronika za rok 2021
5. Ekonomické dokumenty
6. Směrnice o cestovních náhradách
7. Stanovení místních poplatků dle obecně závazných vyhlášek na rok 2023
7.1. Místní poplatek z pobytu
7.2. Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství
7.3. Místní poplatek ze psů
7.4. Místní poplatek za užívání veřejného prostranství
7.5. Místní poplatek ze vstupného
8. FK Znojmo smlouva o poskytnutí dotace
9. Provozní řád kulturního domu Modrý sál a Vinárna
10. Sazebník pronájmu kulturního zařízení Modrý sál a Vinárny



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

11. Kulturní akce pořádané obcí na rok 2023
12.  Projednání  projektové  dokumentace  Objekt  pro  správce  nemovitosti  v  k.ú.  Nový  Šaldorf
na p.č. 119/1
13. Došlá pošta, různé
14. Diskuse
15. Závěr

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje schvaluje program jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U45/2022-Z3. bylo schváleno.

2. Ustanovení zapisovatelů a ověřovatelů

Starosta  navrhl  jako  zapisovatelku  paní  Zuzanu Berkovou,  ověřovatele  Bc.  Michaelu  Mouchovou a  pana
Vítězslava Minaříka. Členové ZO nevznesli jiný návrh ani připomínku.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  zapisovatelku  paní  Zuzanu  Berkovou,
ověřovatele Bc. Michaelu Mouchovou a pana Vítězslava Minaříka.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U46/2022-Z3. bylo schváleno.

3. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva
blok 3-1

Sběrné místo odpadů TKO, plast, papír, sklo p. č. 1299/6 k.ú. Sedlešovice

Pan starosta informoval zastupitele o závazném stanovisku  č. 898/2022 orgánu územního plánování, že záměr
vybudování Sběrného místa odpadů TKO, plast, papír, sklo na p. č. 1299/6 k.ú. Sedlešovice je nepřípustný.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  prohlašuje  na  základě  záporného  stanoviska
MěÚ odboru územního plánování  akci:  Sběrné místo  odpadů TKO,  plast,  papír,  sklo  na p.
č. 1299/6 k.ú. Sedlešovice jako zmařenou investici a nepožaduje podání projektové dokumentace
na MěÚ odboru výstavby.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U47/2022-Z3. bylo schváleno.

blok 3-2

Dílčí přezkoumání hospodaření obce Jmk

Starosta seznámil zastupitele se Zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření obce Nový Šaldorf – Sedlešovice
za rok 2022. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kontrolní a právní, oddělení přezkumu obcí provedl
dílčí přezkoumání ve dnech 15. a 16. listopadu 2022 na základě žádosti obce. Požadované písemnosti byly
předloženy  a  na  základě  výběrového  způsobu  dokumentů  byla  provedena  kontrola.  Předmětem
přezkoumání  hospodaření  jsou  oblast i  hospodaření  uvedené  v  §  2  odst .  1  a  2  zákona
o přezkoumávání hospodaření.  Závěr – Při  dílčím přezkoumání hospodaření obce nebyly zjištěny chyby a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

nedostatky. Starosta vyzval k diskusi a k připomínkám. Bez diskuse.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 3-3

Kulturní komise/ kulturní výbor

Pan starosta informoval zastupitele, že došlo k technické chybě v ustavujícím zasedání ZO v bodě 6.1, 6.2 a
6.3,  kde  došlo  k  záměně  textu  kulturní  komise  za  kulturní  výbor.  Zastupitelstvo  mělo  zřídit  kulturní
výbor.  Tímto by chtěl  požádat  zastupitelstvo o  schválení  opravy u usnesení  U14/2022-Z1,U15/2022-Z1 a
U16/2022-Z1 . Z diskuse vzešel návrh usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  technickou  opravu  textu  v  usnesení
U14/2022-Z1 Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje kulturní výbor, který bude
tříčlenný, U15/2022-Z1 Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice volí předsedu kulturního
výboru Lenku Stehlíkovou a U16/2022-Z1 Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice volí
členy kulturního výboru Bc. Michaelu Mouchovou a Vítězslava Minaříka.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U48/2022-Z3. bylo schváleno.

4. Kronika za rok 2021

Pan starosta přivítal paní Stehlíkovou, která přišla seznámit zastupitele se svou dosavadní prací kronikářky.
Paní  Stehlíková  informovala  zastupitele  o  dokončení  zápisu  kroniky  za  rok  2021.  Prezentovala  některé
skutečnosti,  které  se  udály  v  naší  obci  kulturní  a  vinařské  akce.  Dále  byly  zachyceny  události  v  době
koronaviru, dále volby a bylo zachyceno dění v obci v místních  periodikách novin. Přílohy byly předloženy
zastupitelům a veřejnosti k nahlédnutí. Informovala zastupitele, že pokud bude zájem ze strany obce, tak by
ve své práci kronikářky pokračovala i  nadále. Zastupitelé poděkovali paní kronikářce za dosavadní práci.
Proběhla diskuse na téma časové náročnosti zpracování kroniky a její odměny za ní. Z diskuse vzešel návrh.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje předložený obsah návrhu textů kroniky pro
rok  2021  a  pověřuje  paní  kronikářku  Martu  Stehlíkovou  k  provedení  zápisu  těchto  textů
do kroniky obce pro rok 2021 a dále schvaluje prodloužení dohody o činnosti na vedení obecní
kroniky s kronikářkou paní Martou Stehlíkovou od 1.1.2023 do 31.12.2026  s měsíční odměnou
2.000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U49/2022-Z3. bylo schváleno.

5. Ekonomické dokumenty
blok 5-1

Rozpočtové opatření č. 11

Pan starosta seznámil s rozpočtovým opatřením č. 11– viz. Příloha. Rozpočtové opatření č. 11 bylo přijato



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

na vědomí bez dotazů a připomínek. Podklady k seznámení byly zaslány všem členům
zastupitelstva na e-mail před zasedáním ZO.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 5-2

Spolek rodičů MŠ Nový Šaldorf - žádost o finanční dar

Starosta obce informoval zastupitele o předloženém návrhu darovací smlouvy Spolku rodičů Mateřské školy
Nový Šaldorf,  IČO:  02334755,  se  sídlem Dlouhá 96,  Nový Šaldorf  -  Sedlešovice.  Předmětem smlouvy je
poskytnutí finančního daru z obce a to v celkové hodnotě 18 000 Kč na použití financování dopravy dětí z MŠ
Nový Šaldorf na lekce plavání. Starosta vyzval k diskusi a k připomínkám. Bez diskuse a připomínek

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje darovací smlouvu Spolku rodičů Mateřské
školy Nový Šaldorf, IČO: 02334755 se sídlem Dlouhá 96, Nový Šaldorf - Sedlešovice, finanční dar
v celkové hodnotě 18 000 Kč na použití financování dopravy dětí z MŠ Nový Šaldorf  na lekce
plavání. Dále zastupitelstvo pověřuje starostu  obce k podpisu darovací smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U50/2022-Z3. bylo schváleno.

blok 5-3

Plnění smlouvy č.0638/2018 o vytvoření společného školského obvodu spádové školy

Pan starosta informoval zastupitele o Plnění smlouvy č.0638/2018 o vytvoření společného školského obvodu
spádové školy, dle článku IV. odstavce 2 - statistika počtu žáků z naší obce v základních a mateřských školách
zřizovaných městem Znojmem. Celkem máme umístěno na 184 žáků na ZŠ. Dále informoval o seznamu akcí a
oprav, které byly v roce 2022 zrealizovány v ZŠ JUDr. J. Mareše a Mateřské škole, Klášterní 2.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 5-4

Inventarizační komise

Starosta obce jmenoval  členy inventarizační  komise pro zajištění  inventarizace v  období  2022-2026 a to
předsedu inventarizační komise Bc. Kamila Čecha a členy inventarizační komise ve složení Vítězslav Minařík,
Jiří Samek, Lenka Stehlíková, Zdeněk Svoboda a Ing. Marek Jakub Špalek. Bez diskuse a návrhu usnesení.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

6. Směrnice o cestovních náhradách
blok 6-1

Pan starosta vyzval účetní paní Hubáčkovou, aby vysvětlila zastupitelům obce co je potřeba změnit ve směrnici
o cestovních náhradách. Paní Hubáčková navrhuje zrušit dodatek č. 23 ke směrnici č. 10 o poskytováních
cestovních náhrad s účinností od 1.11.2022, schválit dodatek č. 4/2022 ke směrnici č. 10 o poskytováních
cestovních náhrad s účinností od 1.11.2022, kde starosta a místostarosta Obce Nový Šaldorf - Sedlešovice
budou vykazovat cestovní náhrady dle skutečných nákladů, dalším dodatkem schválit navýšení stravného,
které bude vypláceno v nejvyšší výši- tento dodatek bude předložen na dalším zasedání ZO, další úprava
bude místo výkonu práce pro starostu, místostarostu, administrativu Obecní úřad Nový Šaldorf - Sedlešovice,
Hlavní č.p. 169, 671 81 Nový Šaldorf - Sedlešovice a pro zaměstnance (údržbu obce) Obec Nový Šaldorf -
Sedlešovice stanovuje katastrální území obce Nový Šaldorf - Sedlešovice. Proběhla rozsáhla diskuse. Z diskuse
vzešly návrhy usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf -  Sedlešovice ruší  k 1. 11. 2022 dodatek č. 23 ke směrnici 10
o poskytování cestovních náhrad dle U23/2018-Z2.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U51/2022-Z3. bylo schváleno.

blok 6-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  dodatek  č.  4/2022 ke  směrnici  č.  10
o poskytováních cestovních náhrad s účinností od 1.11.2022, kde starosta a místostarosta Obce
Nový Šaldorf - Sedlešovice budou vykazovat cestovní náhrady dle skutečných nákladů.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U52/2022-Z3. bylo schváleno.

blok 6-3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  dodatek  č.  5/2022 ke  směrnici  č.  10
o poskytováních cestovních náhrad s účinností od 1.11.2022, kterým se stanovuje místo výkonu
práce  pro  zaměstnance  (administrativu)  Obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice,  starostu
a místostarostu Obecní úřad Nový Šaldorf - Sedlešovice, část obce Nový Šaldorf, Hlavní č.p. 169,
671 81 Nový Šaldorf - Sedlešovice. Místem výkonu práce se pro zaměstnance (údržba obce) Obce
Nový Šaldorf - Sedlešovice stanovuje katastrální území obce Nový Šaldorf-Sedlešovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U53/2022-Z3. bylo schváleno.

7. Stanovení místních poplatků dle obecně závazných vyhlášek na rok 2023

7.1. Místní poplatek z pobytu

Pan starosta informoval zastupitele o OZV č. 4/2021 o místním poplatku z pobytu. Tuto OZV jsme schválili dne
24.11.2021  usnesením č.  U  984/2021-Z37.  Sazba  poplatku  činí  20,-  Kč  za  každý  započatý  den  pobytu,
s výjimkou dne jeho počátku. Pan starosta dal návrh k diskusi ohledně změny výše poplatku. Z diskuse nevzešel
návrh usnesení a sazba poplatku , tak bude zachována i pro příští rok 2023.

Návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7.2. Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství

Pan  starosta  informoval  zastupitele  o  OZV  č.  3/2021  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového hospodářství.  Tuto OZV jsme schválili  dne 20.10.2021 usnesením č.  U 951/2021-Z36.  Sazba
poplatku činí 700,- Kč a úlevu ve  výši 50% pro osoby starší 75 let a mladší 6 let . Pan starosta dal návrh
k diskusi ohledně změny výše poplatku. Z diskuse nevzešel návrh usnesení a sazba poplatku ,  tak bude
zachována i pro příští rok 2023.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7.3. Místní poplatek ze psů

Pan starosta informoval zastupitele o OZV č. 6/2019 o místním poplatku ze psů. Tuto OZV jsme schválili dne
13.11.2019 usnesením č. U 382/2019-Z14. Sazba poplatku činí za jednoho psa 400,- Kč, za druhého a každého
dalšího psa téhož držitele je 600,- Kč, za psa jehož držitelem je osoba starší 65 let je 200 Kč, za druhého a
každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let je 300,- Kč. Pan starosta dal návrh k diskusi
ohledně změny výše poplatku. Z diskuse nevzešel návrh usnesení a sazba poplatku , tak bude zachována i pro
příští rok 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7.4. Místní poplatek za užívání veřejného prostranství

Pan starosta informoval zastupitele o návrhu nově chystané OZV o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství. Drobné změny proběhly v článku 5 sazba poplatku, kde došlo ke snížení a zvýšení některých
poplatku:  za  provádění  výkopových  prací  z  10  Kč  na  5  Kč,  za  umístění  stavebních  zařízení  z  10  Kč
na 5 Kč.  Návrh OZV o místním poplatku za užívání  veřejného prostranství  bude zasláno k odsouhlasení
na Ministerstvo vnitra. Po odsouhlasení bude předloženo ke schválení do Zastupitelstva obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7.5. Místní poplatek ze vstupného

Pan starosta informoval zastupitele o návrhu nově chystané OZV o místním poplatku ze vstupného. Drobné



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

změny proběhly v článku 4 sazba poplatku, kde došlo ke snížení některých poplatku: kulturní akce z 10 % na
5 %, sportovní akce z 10 % na 5 %. Návrh OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství bude
zasláno k odsouhlasení na Ministerstvo vnitra. Po odsouhlasení bude předloženo ke schválení do Zastupitelstva
obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. FK Znojmo smlouva o poskytnutí dotace

Pan starosta předložil a seznámil zastupitele se Smlouvou o poskytnutí dotace pro FK Znojmo, mládež z.s.,
IČO: 17285941. Výše dotace 49.000,- Kč, byla schválena dne 2.11.2022 na 2. zasedání Zastupitelstva obce
usnesením č. U22/2022-Z2. Proběhla diskuse. Z diskuse vzešel návrh usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  pro
FK Znojmo, mládež z.s., IČO: 17285941 ve výši 49.000,- Kč, souhlasí a pověřuje starostu obce
k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U54/2022-Z3. bylo schváleno.

9. Provozní řád kulturního domu Modrý sál a Vinárna

Starosta  obce  informoval  zastupitele  o  změně  v  provozním  řádu  kulturního  domu  Modrý  sál,  Vinárny.
Pan  starosta  navrhuje  technického  a  provozního  správce  místostarostu  Mgr.  Martina  Bendu.
Na  tuto  osobu  bude  v  provozním  řádu  doplněn  telefonní  kontakt.  Z  diskuse  vzešel  návrh  usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje provozní řád kulturního domu Modrý sál,
Vinárny.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Čech)

Usnesení č. U55/2022-Z3. bylo schváleno.

10. Sazebník pronájmu kulturního zařízení Modrý sál a Vinárny

Pan starosta  seznámil  zastupitele  s  cenami  za  pronájmy  kulturního  zařízení  Modrý  sál  a  Vinárny.  Byly
předneseny všechny platné usnesení, kterými se řídí ceny za pronájmy kulturního zařízení Modrý sál a Vinárny.
Jedná  se  o  usnesení  U  89/2018-Z3,  U331/2019-Z12,  U333/2019-Z12,  U420/2020-Z16,  U1037/2022-Z39  a
U 477/2020-Z17. Proběhla diskuse k jednotlivým usnesením. Z diskuse nevzešel žádný návrh nových cen
za pronájmy na rok 2023. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

11. Kulturní akce pořádané obcí na rok 2023

Pan starosta seznámila zastupitele s návrhem termínu na pořádání kulturních akcí v obci v příštím roce 2023.
V následujících termínech proběhnou tyto kulturní akce: dne 28. 1. 2023 Obecní ples, dne 14. 5. 2023 Setkání
seniorů, dne 4. 6. 2023 Dětský den, dne 19. 8. 2023 Letní slavnosti s doprovodným programem "Gulášfest",
dne 23. 9.  2023 a 24. 9.  2023 proběhne Svatováclavské posvícení,  dne 2.  11. 2023 Dýňová stezka, dne
9. 12. 2023 Mikulášská besídka a zahájení adventu proběhne dne 26. 11. 2023 v Sedlešovicích a rozsvícení
vánočního stromu se bude konat dne 17. 12. 2023 v Novém Šaldorfu. Proběhla diskuse. Z diskuse vzešel návrh
usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje  termíny kulturních akcí pro rok 2023 -
 dne 28. 1. 2023 Obecní ples, dne 14. 5. 2023 Setkání seniorů, dne 4. 6. 2023 Dětský den, dne
19.  8.  2023  Letní  slavnosti  s  doprovodným  programem  "Gulášfest",  dne  23.  9.  2023  a
24.  9.  2023  proběhne  Svatováclavské  posvícení,  dne  2.  11.  2023  Dýňová  stezka,  dne
9. 12. 2023 Mikulášská besídka a zahájení adventu proběhne dne 26. 11. 2023 v Sedlešovicích a
rozsvícení vánočního stromu se bude konat dne 17. 12. 2023 v Novém Šaldorfu.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U56/2022-Z3. bylo schváleno.

12. Projednání projektové dokumentace Objekt pro správce nemovitosti v k.ú. Nový Šaldorf na p.č.
119/1

Pan  starosta  informoval  o  předložené  žádosti  č.j.  OUNŠ  2083/2022,  kde  nás  žadatel  žádá  o  vyjádření
k projektové dokumentaci akce: Objekt pro správce nemovitosti na p. č. 119/1 v k. ú. Sedlešovice. Nebyly
doloženy žádné podklady z MěÚ odboru územního plánování a strategického rozvoje. Dnes byla dohodnuta
pracovní schůzka na MěÚ, kde se bude řešit tento stavební záměr. Proběhla diskuse. Z diskuse nevzešel návrh
usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice bere na vědomí .

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

13. Došlá pošta, různé
blok 13-1

Žádost  o pronájem prostor ( výčepů)

Pan starosta informoval zastupitele o žádosti č.j. OUNŠ 2099/2022 o pronájem prostoru výčepů v kulturním
zařízení Modrý sál a Vinárny MS a to na celou sezónu 2023 s tím závazkem, že nám žadatel zajistí kulturní
akce Obecní ples, Dětský den, Letní slavnosti,  Setkání seniorů, Posvícení a Mikulášskou besídku. Žadatel
nabízí 2000,- Kč/za každý výčep a to na akce Obecní ples a Posvícení. V případě získání pronájmu, žadatel
zajistí zdarma občerstvení na dětský den ve výši 3.000,- Kč. Pan starosta vyzval k diskusi. Z diskuse vzešel
návrh usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje  pronájmem výčepů v kulturním zařízení
Modrý sál a Vinárny MS dle žádosti č.j.  OUNŠ 2099/2022 a to na celou sezónu 2023 s tím
závazkem, že nám žadatel zajistí kulturní akce Obecní ples, Dětský den, Letní slavnosti, Setkání
seniorů, Posvícení a Mikulášskou besídku za úplatu 2000,- Kč/ za každý výčep a to na akce
Obecní ples a Posvícení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U57/2022-Z3. bylo schváleno.

blok 13-2

Terénní úpravy - žádost č.j. OUNŠ 2193/2022

Starosta obce informoval zastupitele o žádosti č.j. OUNŠ 2193/2022, kde nás žadatel žádá o terénní úpravy
zámkovou dlažbou na vlastní náklady na p.č. 288/1 v k.ú. Nový Šaldorf před vinným sklepem 27/S. Vydláždění
bude zhotoveno na náklady žadatele bez finanční spoluúčasti obce. Realizace by proběhla do konce letošního
roku z rozebíratelné betonové dlažby v šedé barvě. Starosta vyzval k diskusi. Z diskuse vzešel návrh.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf  -  Sedlešovice schvaluje  žádost č.j.  OUNŠ 2193/2022 o terénní
úpravy zámkovou dlažbou na vlastní náklady žadatele na p.č. 288/1 v k.ú Nový Šaldorf před
vinným sklepem 27/S. Vydláždění bude zhotoveno na náklady žadatele – bez finanční spoluúčasti
obce  a  bude  bezúplatně  převedeno  do  majetku  obce.  Na  vydlážděné  ploše  nebude
dovolena  možnost  parkování  a  též  nebude  možno  tuto  plochu  oplotit.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. U58/2022-Z3. bylo schváleno.

14. Diskuse

Diskuze:
p. Komínek upozornil na časté problémy s chlazením v kulturním zařízení Modrý sál - bude řešeno

v příštím roce s poptávkou na nové chladící zařízení

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

15. Závěr

Starosta obce ukončil zasedání v 17:52 hodin.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: Bc. Mouchová Michaela   ............................................................
 

Minařík Vítězslav   ............................................................
 
Starosta Dalibor Dočekal   ............................................................
 
Místostarosta Mgr. Martin Benda   ............................................................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

 
Datum vyhotovení: 22. 11. 2022


